Í

RETIFICAÇÃO 01 – EDITAL DE DESIGNAÇÃO Nº 026/2024

O Prefeito Municipal de Moema, no uso de suas atribuições, vem alterar as seguintes informações

referentes ao Edital de Designação nº 026/2024, datado de 14/03/2024:

Onde lê-se:

CARGO LOCAL VAGAS

HORÁRIO DE

TRABALHO OBSERVAÇÕES

Servente Escolar
Escola Municipal

Venina Gomes
01

De segunda-

feira à sexta-

feira, de 06:00hs

às 12:00hs.

Contrato com início em

19/03/2024 e vigência até

30/04/2024 para

substituir servidora

aposentada.

Leia-se:

CARGO LOCAL VAGAS

HORÁRIO DE

TRABALHO OBSERVAÇÕES

Servente Escolar
Escola Municipal

Venina Gomes
01

De segunda-

feira à sexta-

feira, de 12:00hs

às 18:00hs.

Contrato com início em

19/03/2024 e vigência até

30/04/2024 para

substituir servidora

aposentada.

Moema, 15 de março de 2024.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2024-03-15T17:13:31-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653